22. Gorski tek pod Krisko goro, Krize, 19.4.2015
Razvrstitev po kategorijah

IKategorija Mesto St. st. Priimek in ime Letnik Drustvo/krajlekipa Drzava Cas
Zenske E (60 let in starejse)
1 60 Finzgar Nadja 1951 00:48:20.9
2 59 Jerman Ana 1952 AK Krize - Trzi¢ 00:51:47.3
Zenske D (od 50 do 59 let)
1 54 Klinar Anica 1965 Zgornje Gorje 00:44:17.6
2 94 Moser Marija 1956 Skofja Loka 00:50:52.6
3 61 Mohori¢ Lili 1964 Trzi¢ 00:52:43.0
4 92 Megli¢ Jana 1962 Trzi¢ 00:59:11.4
5 23 Novak Ana 1963 8D Divji zajci 01:01:43.2
Zenske C (od 40 do 49 let)
1 30 Miklo$a Petra 1974 KGT Papez Kamnik 00:39:52.6
2 95 Pintari¢ Dina 1972 Krize 00:43:29.7
3 78 Gregorc Anita 1973 8C Maratonc 00:46:43.8
4 89 Kejzar Anamarija 1971 Cerklje 00:50:12.8
5 85 Rozman Romana 1966 8D Lom 00:52:33.3
6 57 Dolinar Cirila 1972 Kranj 00:52:39.1
7 80 Bajzelj Jana 1969 TK Trziske strele 00:55:08.3
8 39 Musi¢ Vanda 1974 Trzi¢ SLO 00:55:28.0
9 88 Seifert JozZi 1974 8D Divji zajci 00:56:42.7
Zenske A (do 29 let)
1 68 Klanénik Karmen 1990 8D Naklo 00:37:09.6
2 55 Klinar Tina 1994 Zgornje Gorje 00:41:19.8
3 64 Zima Anja 1987 Radovljica 00:42:54.1
4 56 Klinar Katja 1992 Vitezi dobrega teka 00:43:58.7
5 5 Pogacar Petra 1988 Krnica 00:44:11.2
6 34 Novak Spela 1987 Naklo 00:45:47.7
Moski G (70 let in starejsi)
1 83 Ambroz Janez 1939 Trziske strele 00:48:23.4
2 15 Sitar Slavko 1939 8D Mosnje 00:53:52.4
3 14 Hribernik Franc 1941 Gorenijski glas 01:00:35.1
4 12 Hrovat Franc 1936 Gorenjski glas 01:01:18.7
5 16 Res Jaka 1935 Gorenijski glas 01:12:15.0
Moski F (od 60 do 69 let)
1 90 Drole Boris 1953 Zabnica 00:42:32.0
2 38 Kerkez Vinko 1955 Divji Zajci SLO 00:44:31.6
3 4 Rajgelj Franci 1952 Zarica 00:46:25.5
4 Meznar Franci 1954 ZvirCe 00:47:22.2
5 41 Jelenc Ivo Janez 1948 Tivo d.o.o. 00:48:06.6
6 18 Erlah Pavel 1948 TrziSke strele 00:49:53.9
7 58 Krempl Marijan 1955 AK Krize - Trzi¢ 00:51:46.5
8 43 Razman Miroslav 1953 Tekaska skupina Jesenice 00:54:03.8
9 79 Grum Miroslav 1955 TK Trziske strele 00:54:30.7
Moski E (od 50 do 59 let)
1 35 Kveder Lado 1963 SKD Mekinje 00:34:37.4
2 3 Teraz Franci 1962 Acroni team 00:35:12.9
3 36 Galin Bojan 1958 SKD Mekinje 00:36:47.4
4 86 Rozman Ale$ 1963 8D Lom 00:37:46.7
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Moski B (od 20 do 29 let)

1

74

Jesenko Andrej
Finzgar Bogdan
Orehek Stojan
Jeri¢ Miha
Sturm Vencelj
Papi¢ Milivoj
KoSnjek Tone
Gartner Iztok
Anderle Anton
Bertoncelj Filip
Markuta Janez
Janc Emil

Pirc Franci
Srecnik Drago
Kert Anton
Sajovic Borut

Strnad Bostjan

Guzelj Denis
Strnad Simon
Janjatovi¢ Mirko
Brenk Matjaz
Potocnik Janez
Erlah Jurij
Kenda Tomaz
Gazvoda Andrej
Kostanjevec Stojan
Zupangié Luis
Megli¢ Marko
Bajzelj Blaz
Perko Mitja
Selan Mitja
Mohar Sebastian

Kaltenekar Denis

Grilc Rok
Rozman Uro$
Cebasek Jure
Mikelj Andrej
Trpin Sindi
Zorman Dejan
Sokli¢ Franci
Sobocan Anze
Stern Mitja
Stegnar Matija
Stefe Miha
Zavrsnik Klemen

Bizjak Gregor

Bregar Gasper

1957
1961
1965
1959
1964
1956
1956
1964
1963
1963
1963
1964
1965
1963
1965
1960
1963

1975
1967
1971
1974
1972
1975
1973
1975
1972
1973
1972
1967
1973
1971
1972
1969

1982
1985
1984
1978
1978
1980
1977
1984
1976
1978
1981
1981
1979

1990

Skofja Loka

AGP Pro

Senéur

D Divji zajci

AD Zelezniki

8D Turbo M

8D Divji zajci

AD Zelezniki

Zirovnica

8D Bela Pe¢ - Podblica
8D Divji zajci

Sebenje

Tekaski forum

GC Trzi¢

Planinsko drustvo Preddvor
TrziSke strele

Bazni tabor

Skofja Loka

8D Nanos

KGT Papez Kamnik
AK Kranj

AGP Pro

PD Krize

Trzi¢

AGP Pro

Pedagoska fakulteta Ljubljan
Pz Kirnicz - Tims Trzi¢
Matej design

TK Trziske strele
Trziske strele - IRSNZ
Krize

Jacquet SLO

8D Bambi

KK Zavr3nica

8D Lom

Vitezi dobrega teka
Poljski tekaci

Fila - Running
Mojstrana

Trzi¢

Dobrova

Vitezi dobrega teka
NSK Trzi¢

8D Divji zajci

8D Divji zajci
Vitedi dobrega teka

KGT Papez - Te-Tol

00:38:30.8
00:38:38.9
00:39:10.6
00:39:21.2
00:41:10.6
00:42:25.4
00:43:18.3
00:44:02.3
00:45:16.2
00:45:27.4
00:46:00.4
00:47:23.1
00:47:35.9
00:47:57.1
00:48:39.9
00:49:26.7
00:56:12.2

00:33:35.0
00:33:51.4
00:34:27.5
00:35:38.2
00:36:11.9
00:36:32.0
00:37:15.1
00:38:58.2
00:39:06.9
00:39:26.9
00:39:28.8
00:39:33.4
00:41:07.7
00:48:33.6
00:48:56.4
00:49:13.0

00:34:23.4
00:34:40.6
00:34:56.2
00:35:02.2
00:35:31.0
00:38:42.1
00:38:48.5
00:39:38.1
00:40:21.7
00:44:10.2
00:48:47.4
00:48:47.8
00:51:56.1

00:31:18.0
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Moski A (do 19 let)
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50

13
26
53
49
48

51

Zitnik Urban
Herenci¢ Damjan
Blatnik Ziga

Bozi¢ Aljaz
Habjan Tine
Hirci Jernej
Bosman Luka
Vrhovnik Gal
Boncelj David

Dolensek Anze

1986
1987
1986

1996
2000
2000
1999
2002
2005
2002

Trzig
3D Divji zajci

KK Zavr$nica

KGT Papez
8D DraZgose
KK ZavrSnica
KK ZavrSnica
KK ZavrSnica
Duplje

KK Zavr$nica

00:34:57.3
00:38:26.2
00:41:04.8

00:36:30.7
00:39:43.0
00:45:15.3
00:46:23.1
00:48:05.6
00:50:43.0
00:52:03.1



Zaost. Tocke I
00:00.0 40
03:26.4 35
00:00.0 40
06:35.0 35
08:25.4 31
14:53.8 28
17:25.6 26
00:00.0 40
03:37.1 35
06:51.2 31
10:20.2 28
12:40.7 26
12:46.5 25
15:15.7 24
15:35.4 23
16:50.1 22
00:00.0 40
04:10.2 35
05:44.5 31
06:49.1 28
07:01.6 26
08:38.1 25
00:00.0 40
05:29.0 35
12:11.7 31
12:55.3 28
23:51.6 26
00:00.0 40
01:59.6 35
03:53.5 31
04:50.2 28
05:34.6 26
07:21.9 25
09:14.5 24
11:31.8 23
11:58.7 22
00:00.0 40
00:35.5 35
02:10.0 31
03:09.3 28



03:53.4
04:01.5
04:33.2
04:43.8
06:33.2
07:48.0
08:40.9
09:24.9
10:38.8
10:50.0
11:23.0
12:45.7
12:58.5
13:19.7
14:02.5
14:49.3
21:34.8

00:00.0
00:16.4
00:52.5
02:03.2
02:36.9
02:57.0
03:40.1
05:23.2
05:31.9
05:51.9
05:53.8
05:58.4
07:32.7
14:58.6
15:21.4
15:38.0

00:00.0
00:17.2
00:32.8
00:38.8
01:07.6
04:18.7
04:25.1
05:14.7
05:58.3
09:46.8
14:24.0
14:24.4
17:32.7

00:00.0
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22
21
20
19
18
17
16
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14
13
12
11
10

40
35
31
28
26
25
24
23
22
21
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19
18
17
16
15

40
35
31
28
26
25
24
23
22
21
20
19
18

40



03:39.3
07:08.2
09:46.8

00:00.0
03:12.3
08:44.6
09:52.4
11:34.9
14:12.3
15:32.4

35
31
28

40
35
31
28
26
25
24



22. Gorski tek pod Krisko goro, Krize, 19.4.2015
Absolutna razvrstitev

IProga Spol Abs. m. St. &t. Priimek in il Letnik Drustvo/kra Drzava Cas
Moski
1 74 Bregar Gaspe 1990 KGT Papez -* 00:31:18.0
2 46 Guzelj Denis 1975 Skofja Loka 00:33:35.0
3 65 Strnad Simon 1967 SD Nanos 00:33:51.4
4 52 Grilc Rok 1982 KK Zavrsnica 00:34:23.4
5 2 Janjatovi¢ Mir 1971 KGT Papez K 00:34:27.5
6 35 Kveder Lado 1963 SKD Mekinje 00:34:37.4
7 81 Rozman Uro$ 1985 SD Lom 00:34:40.6
8 96 Cebasek Jure 1984 Vitezi dobrege 00:34:56.2
9 25 Zitnik Urban 1986 Trzi¢ 00:34:57.3
10 45 Mikelj Andrej 1978 Poljski tekadi 00:35:02.2
11 3 Teraz Franci 1962 Acroni team 00:35:12.9
12 10 Trpin Sindi 1978 Fila - Running 00:35:31.0
13 40 Brenk Matjaz 1974 AK Kranj 00:35:38.2
14 67 Poto¢nik Jane 1972 AGP Pro 00:36:11.9
15 13 Bozi¢ Aljaz 1996 KGT Papez 00:36:30.7
16 19 Erlah Jurij 1975 PD Krize 00:36:32.0
17 36 Galin Bojan 1958 SKD Mekinje 00:36:47.4
18 37 Kenda Tomaz 1973 Trzi¢ 00:37:15.1
19 86 Rozman Ale$§ 1963 SD Lom 00:37:46.7
20 24 Herenci¢ Damr 1987 SD Divji zajci 00:38:26.2
21 44 Jesenko Andr 1957 Skofja Loka 00:38:30.8
22 27 Finzgar Bogd: 1961 AGP Pro 00:38:38.9
23 33 Zorman Dejar 1980 Mojstrana 00:38:42.1
24 93 Sokli¢ Franci 1977 Trzi¢ 00:38:48.5
25 29 Gazvoda Andi 1975 AGP Pro 00:38:58.2
26 73 Kostanjevec € 1972 Pedagoska fa 00:39:06.9
27 47 Orehek Stojar 1965 Sendur 00:39:10.6
28 70 Jeri¢ Miha 1959 SD Divji zajci 00:39:21.2
29 84 Zupangi¢ Luis 1973 Pz Kirnicz - Ti 00:39:26.9
30 42 Megli¢ Marko 1972 Matej design 00:39:28.8
31 82 Bajzelj Blaz 1967 TK Trziske str 00:39:33.4
32 21 Sobocan Anz¢ 1984 Dobrova 00:39:38.1
33 26 Habjan Tine 2000 SD DraZgose 00:39:43.0
34 63 Stern Mitia 1976 Vitezi dobrege 00:40:21.7
35 50 Blatnik Ziga 1986 KK Zavrs$nica 00:41:04.8
36 20 Perko Mitjia 1973 Trziske strele 00:41:07.7
37 77 Sturm Vencelj 1964 AD Zelezniki 00:41:10.6
38 91 Papi¢ Milivoj 1956 SD Turbo M 00:42:25.4
39 90 Drole Boris 1953 Zabnica 00:42:32.0
40 75 Ko$njek Tone 1956 8D Divji zajci 00:43:18.3
41 1 Gartner Iztok 1964 AD Zelezniki 00:44:02.3
42 71 Stegnar Matije 1978 NSK Trzi¢ 00:44:10.2
43 38 Kerkez Vinko 1955 Divji Zajci SLO 00:44:31.6
44 53 Hirci Jernej 2000 KK Zavr$nica 00:45:15.3
45 9 Anderle Antor 1963 Zirovnica 00:45:16.2
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Bertoncelj Filij 1963
Markuta Jane: 1963
Bosman Luka 1999
Rajgelj Franci 1952
MezZnar Franc 1954
Janc Emil 1964
Pirc Franci 1965
Srecnik Dragc 1963
Vrhovnik Gal 2002
Jelenc Ivo Jar 1948
Ambroz Janez 1939
Selan Mitja 1971
Kert Anton 1965
Stefe Miha 1981
Zavrsnik Klerr 1981
Mohar Sebast 1972
Kaltenekar De 1969
Sajovic Borut 1960
Erlah Pavel 1948
Boncelj David 2005
Krempl Marija 1955
Bizjak Gregor 1979
Dolensek Anz 2002
Sitar Slavko 1939
Razman Miros 1953
Grum Mirosla» 1955
Strnad Bostjal 1963
Hribernik Frar 1941
Hrovat Franc 1936
Res$ Jaka 1935

Klanénik Karn 1990
MikloSa Petra 1974
Klinar Tina 1994
Zima Anja 1987
Pintari¢ Dina 1972
Klinar Katja 1992
Pogacar Petre 1988
Klinar Anica 1965
Novak Spela 1987
Gregorc Anita 1973
Finzgar Nadja 1951
Kejzar Anama 1971
Moser Marija 1956
Jerman Ana 1952
Rozman Rom 1966
Dolinar Cirila 1972
Mohori¢ Lili 1964
Bajzelj Jana 1969
Musi¢ Vanda 1974

SD Bela Pe¢ -
SD Divji zajci
KK Zavrsnica
Zarica

Zvire
Sebenje
Tekaski forum
GC Trzi¢

KK Zavrsnica
Tivo d.o.o.
Trziske strele
Krize
Planinsko dru:
SD Divji zajci
SD Divji zajci
Jacquet SLO
SD Bambi
Trziske strele
Trziske strele
Duplje

AK Krize - Trz
Vitedi dobrege
KK Zavrsnica
SD Mosnje
Tekaska skup
TK Trziske str
Bazni tabor
Gorenjski glas
Gorenijski glas

Gorenjski glas

SD Naklo
KGT Papez K
Zgornje Gorje
Radovljica
Krize

Vitezi dobrege
Krnica
Zgornje Gorje
Naklo

SC Maratonc

Cerklje

Skofja Loka

AK Krize - Trz

SD Lom

Kranj

Trzi¢

TK Trziske str
Trzi¢ SLO

00:45:27.4
00:46:00.4
00:46:23.1
00:46:25.5
00:47:22.2
00:47:23.1
00:47:35.9
00:47:57.1
00:48:05.6
00:48:06.6
00:48:23.4
00:48:33.6
00:48:39.9
00:48:47.4
00:48:47.8
00:48:56.4
00:49:13.0
00:49:26.7
00:49:53.9
00:50:43.0
00:51:46.5
00:51:56.1
00:52:03.1
00:53:52.4
00:54:03.8
00:54:30.7
00:56:12.2
01:00:35.1
01:01:18.7
01:12:15.0

00:37:09.6
00:39:52.6
00:41:19.8
00:42:54.1
00:43:29.7
00:43:58.7
00:44:11.2
00:44:17.6
00:45:47.7
00:46:43.8
00:48:20.9
00:50:12.8
00:50:52.6
00:51:47.3
00:52:33.3
00:52:39.1
00:52:43.0
00:55:08.3
00:55:28.0
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88
92
23

Seifert JozZi
Megli¢ Jana

Novak Ana

1974
1962
1963

8D Divji zajci
Trzi¢

8D Divji zajci

00:56:42.7
00:59:11.4
01:01:43.2



Zaost. Tocke
00:00.0 40
02:17.0 35
02:33.4 31
03:05.4 28
03:09.5 26
03:19.4 25
03:22.6 24
03:38.2 23
03:39.3 22
03:44.2 21
03:54.9 20
04:13.0 19
04:20.2 18
04:53.9 17
05:12.7 16
05:14.0 15
05:29.4 14
05:57.1 13
06:28.7 12
07:08.2 11
07:12.8 10
07:20.9 9
07:241 8
07:30.5 7
07:40.2 6
07:48.9 5
07:52.6 4
08:03.2 3
08:08.9 2
08:10.8 1
08:15.4 0
08:20.1 0
08:25.0 0
09:03.7 0
09:46.8 0
09:49.7 0
09:52.6 0
11:07.4 0
11:14.0 0
12:00.3 0
12:44.3 0
12:52.2 0
13:13.6 0
13:57.3 0
0

13:58.2



14:09.4
14:42.4
15:05.1
15:07.5
16:04.2
16:05.1
16:17.9
16:39.1
16:47.6
16:48.6
17:05.4
17:15.6
17:21.9
17:29.4
17:29.8
17:38.4
17:55.0
18:08.7
18:35.9
19:25.0
20:28.5
20:38.1
20:45.1
22:34.4
22:45.8
23:12.7
24:54.2
29171
30:00.7
40:57.0

00:00.0
02:43.0
04:10.2
05:44.5
06:20.1
06:49.1
07:01.6
07:08.0
08:38.1
09:34.2
11:11.3
13:03.2
13:43.0
14:37.7
15:23.7
15:29.5
15:33.4
17:58.7
18:18.4
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40
35
31
28
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12



19:33.1 11
22:01.8 10
24:33.6 9



